
UCHWAŁA NR 536/L/2014
RADY MIEJSKIEJ W ŚREMIE

z dnia 30 października 2014 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie zasad i trybu postępowania, udzielania 
i rozliczania dotacji na prace konserwatorskie, restauratorskie i roboty 
budowlane dla obiektów zabytkowych wpisanych do rejestru zabytków

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r. poz. 594 z późn. zm.1)) w związku 
z art. 81 ust. 1 ustawy z dnia 23 lipca 2003 r. o ochronie zabytków i opiece 
nad zabytkami (Dz. U. Nr 162, poz. 1568 z późn. zm.2)) uchwala się, co 
następuje:

§ 1. W uchwale Nr 117/XV/07 Rady Miejskiej w Śremie z dnia 
27 września 2007 r. w sprawie zasad i trybu postępowania, udzielania 
i rozliczania dotacji na prace konserwatorskie, restauratorskie i roboty 
budowlane dla obiektów zabytkowych wpisanych do rejestru zabytków 
(Dz. Urz. Woj. Wielk. z 2013 r., poz. 1036, z 2014 r., poz. 3479) 
w § 2 wprowadza się następujące zmiany:
1) ust. 2 pkt 4 otrzymuje brzmienie:

„4) stanowi pomoc de minimis w rybołówstwie - zgodnie 
z rozporządzeniem Komisji (UE) nr 717/2014 z dnia 27 czerwca 2014 r. 
w sprawie stosowania art. 107 i 108 Traktatu o funkcjonowaniu Unii 
Europejskiej do pomocy de minimis w sektorze rybołówstwa 
i akwakultury (Dz. Urz. UE L Nr 190 z 28.06.2014, s. 45)”;

2) dodaje się ust. 3 w brzmieniu:
„3. Ust. 2 obowiązuje do dnia 31 grudnia 2020 r.”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Śremu.

1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2013 r. poz. 645, poz. 1318, 
Dz.U. z 2014 r. poz. 379, poz. 1072.

2) Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz.U. z 2004 r.Nr 96 poz. 959, Nr 238, poz. 2390, 
Dz. U. z 2006 r. Nr 50, poz. 362, Nr 126, poz. 875, Dz. U. z 2007 r. Nr 192, poz. 1394, Dz. U. z 2009 r. Nr 
31, poz. 206, Nr 97, poz. 804, Dz.U. z 2010 r. Nr 75, poz. 474, Nr 130, poz. 871.

Id: 3472AACC-BE87-413A-8EEE-FEEEB228D43C. Podpisany Strona 1



§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia
w Dzienniku Urzędowym Województwa Wielkopolskiego.

 
Przewodnicząca Rady

Katarzyna Sarnowska

Id: 3472AACC-BE87-413A-8EEE-FEEEB228D43C. Podpisany Strona 2



Przewodnicząca Rady

Katarzyna Sarnowska 

Uzasadnienie

U CHWAŁYNR 536/L/2014
R ADY MIEJSKIEJ W Ś REMIE

z dnia 30 października 2014 r.

zmieniając ej uchwałę w sprawie zasad i trybu postępowania,
udzielania i rozliczania dotacji na prace konserwatorskie, restauratorskie
i roboty budowlane dla obiektów zabytkowych wpisanych do rejestru

zabytków

W związku z wejściem z dniem 1 stycznia 2014 r. nowego
rozporządzenia Komisji (UE) nr 717/2014 z dnia 27 czerwca 2014 r.
w sprawie stosowania art. 107 i 108 Traktatu o funkcjonowaniu Unii
Europejskiej do pomocy de minimis w sektorze rybołówstwa i akwakultury
konieczne stało się dostosowanie uchwały do obecnie funkcjonujących
przepisów unijnych.

Projekt przedmiotowej uchwały został zgłoszony do zaopiniowania
Ministrowi Rolnictwa i Rozwoju Wsi, zgodnie z wymogami sformułowanymi
w art. 7 ust. 3a ustawy z dnia 30 czerwca 2004 r. o postępowaniu w sprawach
dotyczących pomocy publicznej (Dz. U. z 2007 r. Nr 59, poz. 404 z późn.
zm.). Minister Rolnictwa i Rozwoju Wsi do projektu nie wniósł zastrzeżeń.

Biorąc powyższe pod uwagę, podjęcie niniejszej uchwały należy uznać
za uzasadnione.

 

Id: 3472AACC-BE87-413A-8EEE-FEEEB228D43C. Podpisany Strona 1




